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	你覺得社區內小組在最近一個月有多少以下的情況呢？
	沒有
	頗少
	一般
	頗多
	很多

	1. 
	社區內組員透過參加小組活動結交朋友
	1
	2
	3
	4
	5

	2. 
	社區內小組有工作成效
	1
	2
	3
	4
	5

	3. 
	參加小組增加社區內組員的知識
	1
	2
	3
	4
	5

	4. 
	小組有多少設備讓社區內組員使用
	1
	2
	3
	4
	5

	5. 
	參加小組提高社區內組員的工作技巧
	1
	2
	3
	4
	5

	6. 
	參加小組對社區內組員有滿足感
	1
	2
	3
	4
	5

	7. 
	參加小組對社區內組員有幫助
	1
	2
	3
	4
	5

	8. 
	社區內組員使用小組的設備
	1
	2
	3
	4
	5



